
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 3. prosince 2013 — CT v. Výkonná agentura pro 

vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast 

(Věc F-36/13) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Dočasný zaměstnanec — Smlouva na 
dobu neurčitou — Výpověď — Narušení vážnosti funkce — 

Narušení pouta důvěry“) 

(2014/C 24/71) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: CT (Brusel, Belgie) (zástupce: S. Pappas, advokát) 

Žalovaná: Výkonná agentura pro vzdělávání, kulturu a audiovi
zuální oblast (zástupci: H. Monet a B. Wägenbaur, zmocněnec a 
advokát) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí o výpovědi pracovní smlouvy 
žalobkyně na základě čl. 47 písm. c) bodu i) pracovního řádu 
použitelného na ostatní zaměstnance (RAA) 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) CT ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynalo 
žené Výkonnou agenturou pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální 
oblast. 

( 1 ) Úř. věst. C 207, 20.7.2013, s. 58 

Žaloba podaná dne 17. září 2013 — ZZ v. REA 

(Věc F-88/13) 

(2014/C 24/72) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: F. Frabetti, advokát) 

Žalovaná: Výkonná agentura pro výzkum (REA) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí o zamítnutí žalobcovy žádosti, aby bylo na 
jeho matku pohlíženo podle čl. 2 odst. 4 přílohy VII služebního 
řádu jako na vyživované dítě. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí Úřadu pro správu a vyplácení individuál
ních nároků (PMO.l) oznámené dne 28. listopadu 2012, 
kterým byla zamítnuta žalobcova žádost ze dne 20. 
července 2012, aby bylo za období od 1. listopadu 2012 
do 31. října 2013 na jeho matku pohlíženo podle čl. 2 odst. 
4 přílohy VII služebního řádu jako na vyživované dítě; 

— přiznat žalobci částku 1 000 eur, s výhradou její změny či 
zvýšení, z titulu náhrady nemajetkové újmy, která mu byla 
způsobena zlovolnými a pro něj bolestivými rozhodnutími 
o zamítnutí žádosti a stížnosti, jež předcházely zahájení 
soudního řízení. 

— uložit agentuře náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 18. září 2013 — ZZ v. Komise 

(Věc F-89/13) 

(2014/C 24/73) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: L. Mansullo, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení třech srážek ve výši 504, 67 euro vybraných z dávek 
žalobce v invaliditě za měsíce leden až březen 2013. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí obsažená v důchodových výměrech 
žalobce za měsíce leden až březen 2013 o provedení srážky 
ve výši 504, 67 euro z dávek v invaliditě, na které má 
žalobce nárok za výše uvedené měsíce,

CS 25.1.2014 Úřední věstník Evropské unie C 24/39


	Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 3. prosince 2013 — CT v. Výkonná agentura pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast  (Věc F-36/13)
	Žaloba podaná dne 17. září 2013 — ZZ v. REA  (Věc F-88/13)
	Žaloba podaná dne 18. září 2013 — ZZ v. Komise  (Věc F-89/13)

